MINI ATV

Las igenom och bekanta dig med hela manualen fére anvandning!

ENDAST FOR OFF ROAD-BRUK!!!




INTRODUKTION

Tack for ditt kép av denna mini ATV. Kraven for hur du tar hand om och underhaller ditt fordon
pa ratt satt beskrivs i den har manualen. Féljer du instruktionerna blir fordonets livslangd
garanterad lang och problemfri, och du blir néjd.

Anvandarmanualen motsvarar det senast kénda tillstdndet fér fordonet vid det tillfalle d&
manualen trycktes. Mindre avvikelser pa grund av en fortsatt utveckling och design kan dock
inte helt uteslutas. Alla specifikationer &r icke bindande och vi reserverar oss for ratten att
modifiera eller radera tekniska specifikationer, delar, designer etc. utan féregaende
meddelande.

SAKERHETSVARNINGAR

SAKERHETSVARNINGAR

Det héar fordonet ar INTE EN LEKSAK, och far ENDAST anvandas inom inhdgnade omraden
avskilda fran allman trafik.

Lat aldrig barn under 16 ar fa kéra ATV:n utan vuxen évervakning.

VARNING:

Att kéra en mini ATV kan vara en farlig aktivitet. Vissa férhallanden kan orsaka att fordonet inte
fungerar, utan att orsaken ligger hos tillverkaren. Precis som med andra elfordon, kan och ar
denna mini ATV avsedd for att anvéndas i rérelse. Darfér ar det ocksa maojligt att tappa
kontrollen éver den, att falla av den eller att hamna i farliga situationer som inte ndgon omsorg,
instruktion eller expertkunskap kan férhindra. Om nagot sadan uppstar, kan du bli allvarligt
skadad eller d6, &ven om du anvander sékerhetsutrustning eller andra forsiktighetsatgarder.
KOR PA EGET BEVAG OCH ANVAND NORMALT FORNUFT.

Den h&r manualen innehaller manga varningar och forsiktighetsatgarder gallande
konsekvenserna av att inte skéta underhallet, att inte undersoka eller att inte anvanda din mini
ATV pa rétt satt. Eftersom alla incidenter kan orsaka allvarlig skada eller till och med dédsfall,
upprepar vi inte varningarna fér eventuell allvarlig skada eller dédsfall varje gang en sadan risk
namns.

LAMPLIG FORARANVANDNING OCH VUXEN OVERVAKNING

Manualen innehaller viktig sékerhetsinformation och anvandartips for att hjalpa dig och ditt
barn att anvanda och hantera mini ATV:n. Las igenom hela manualen noggrant tillsammans
med ditt barn innan du later ditt barn fa kéra den for férsta gangen. Manualen innehaller ocksa
viktig information om hur du utfér service pa fordonet.

Det ar ditt ansvar att granska manualen och att se till att alla férare forstar samtliga varningar,
forsiktighetsatgéarder, instruktioner och sékerhetsfragor i den, att kunna férsékra dig om att



férarna kan anvanda fordonet pa ett sékert och ansvarsfullt satt och att skydda ditt barn mot
skador. Vi rekommenderar att du med jamna mellanrum frdschar upp minnet och tittar igenom
de hér instruktionerna i manualen tillsammans med ditt barn, samt att du underséker och
underhaller ditt barns fordon f&r att kunna garantera barnets sakerhet. Alla férare som inte kan
hitta en skén koérstallining pa mini ATV:n ska inte heller fa kéra den.

Det ar viktigt och nédvandigt att ditt barn genomgar en teknisk utbildning fére den
forsta anvandningen. For denna utbildning, kontakta den aterférséljare som du képte
fordonet av. Lat inte ditt barn fa anvanda fordonet, innan han eller hon har slutfort
utbildningen.

Barn undervarderar, eller kan inte bedéma, en farlig situation. Du maste gora det fullstandigt
klart for ditt barn att han eller hon under inga omstandigheter far lov att anvanda fordonet utan
vuxen Overvakning. Ditt barn far ocksa endast kdra i en hastighet som ar i proportion med
barnets koérférmaga och med de géllande vagférhallandena.

En vuxens beslut att tillata sitt barn att fa lov att kora det har fordonet, ska vara baserat
pa barnets mognad, fardigheter och formaga att félja regler.

Hall fordonet pa avstand fran sma barn under 12 ar utan vuxen uppsikt, och kom ihag att det
ar avsett att endast anvandas av personer som, minst, &r helt bekvdma med och
kompetenta att anvénda

fordonet. Lat inte barn kdra fordonet utan uppsikt av en vuxen.

GODTAGBARA KORKUNSKAPER OCH FORHALLANDEN

Kontrollera och f6lj alltid samtliga géllande lagar och bestimmelser som kan paverka
var mini ATV:n far lov att anvandas.

VIKTIGT

% Rér inte vid bromsarna eller motorn nar ATV:n &r igang, eftersom de kan vara mycket
varma.

% Fordonet ska kdras pa en blandning av blyfri bensin och tvataktsolja. Volymférhallandet ar
25:1. Anvand inte daligt bransle (luktar surt) eller bransle med fel blandningsférhallande.
Det kommer att ge en dalig start, otillracklig effekt och kan skada motorn.

% Anvind inte fyrtaktsolja. (Detta kan annars orsaka att oljepluggen bryts ner, att kolvringen
griper eller att ljuddamparen satts igen).

% Kér inte motorn i nagot rum eller daligt ventilerat utrymme. (Motoravgaserna innehaller
luktfri, men farlig, koloxid).

% Hall inte nagra fingrar eller andra kroppsdelar i ndrheten av drivkedjan, styrsystemet, hjulen
eller andra rérliga delar.

% Forvara inte, spill inte och anvénd inte bensin i nérheten av eld, spisar, ugnar, pannor eller
andra féremal med pilotlaga eller gnista. (I annat fall kan en explosion intraffa).

% Rokning ar strangeligen férbjuden under tankning.

% Skruva inte av tanklocket och fyll inte pa brénsle medan motorn ar igang, eller nar den



fortfarande ar varm efter att du precis har stannat. (Innan du fyller pa bransle, stanna
motorn och lat den svalna i minst 2 minuter).

% Om du har spillt bensin, om du kanner bensinlukt eller anser att det finns nagon risk fér
explosion, lat inte motorn vara igang.

% Koér inte pa natten eller nar synligheten ar begrénsad.

% Kor aldrig med nagra passagerare, och lat aldrig mer an en person kdra mini ATV:n
samtidigt.

% Kontrollera aldrig nagon gnista nar du har plockat bort tindstiftet.

% Kor aldrig motorn nar du har plockat av ljuddamparen eller luftrenarlocket.

% Rér inte vid nagon varm ljuddampare eller motordel. (I annat fall kan brannskador uppsta).

% Nar motorn ar igang, rér inte vid nagon tandstiftskapa eller hdgspanningskabel. (I annat fall
kan du fa elstétar som kan ge kroppsskador).

% Hanka aldrig pa nagon som kér ett annat fordon.

% Kor aldrig nar det regnar eller sndar, pa halt underlag eller pa underlag som &r instabilt,
som grus eller sand etc.

% Anvand inte alkohol eller droger fore eller under kérning.

% Anvand inte fordonet om du véger dver 70 kg.

% Din férsakring tacker eventuellt inte olyckor med denna typ av fordon. Kontakta ditt
férsakringsbolag innan du anvander fordonet.

RATT UTRUSTNING UNDER KORNING

Anvand alltid ratt skyddsutrustning, som t.ex. godkénd hjalm, armbags- och knéskydd. Hjalm
ar obligatoriskt enligt svensk lag. En langérmad tréja, langa byxor och handskar
rekommenderas. Ha alltid traningsskor, kor aldrig barfota eller i sandaler. Se till att skosnéren
ar knutna, utan risk fér att fastna i hjulen, motorn eller drivsystemet.

ATT INTE ANVANDA NORMALT FORNUFT, ELLER ATT IGNORERA OVANSTAENDE
VARNINGAR, OKAR RISKEN FOR ALLVARLIGA SKADOR. ANVAND FORDONET MED
FORSIKTIGHET OCH MED NOGGRANN UPPMARKSAMHET FOR EN SAKER KORNING.



VARNINGSETIKETTERNAS PLACERING

Etikett A sitter pa vanster framskarm

VARNING

Oriktigt lufttryck i dicken och éverbelastning kan fa dig att tappa kontrollen.

Forlorande av kontroll 6ver fordonet kan leda till allvarliga skador eller déd.

Lufttrycket i kalla déck ‘ Heda ’

Fram: 4,00 P.s.i drifttryck 24,00 P.s.i max. tryck
Bak: 4,00 P.s.i drifttryck 24,00 P.s.i max. tryck

Makx. lastkapacitet: 70 kg

L J
Etikett B sitter pa bransletankens lock

LSTYLE: LEADLESS PETROL 90# AND
TWO-STROKE ENGINE OIL MIXTURE RATIO 25:1.
PLEASE STOP ENGINE WHEN FILLING PETROL.

CAUTION CA \
FIRE RISK




Etikett C sitter pa hdger framskarm

VARNING

Oriktigt bruk av ATVn kan orsaka ALLVARLIGA SKADOR
ELLER DOD

L
@@ ®

ANVAND ALLTID g : .
KORALDRIG )| A ALDRIG KOR ALDRIG

HIALM OCH 2 3 R

SKYDDS- Gg:;;MANNA PASSAGERARE UNDER PAVERKAN

UTRUSTNING AV ALKOHOL ELLER
DROGER

KOR ALDRIG

Utan korrekt traning eller instruktion

med en hastighet som overskrider dina kunskaper eller omstandigheterna
pa allmadnna vigar — kollisioner kan intraffa med andra fordon

med passagerare — passagerare paverkar balansen och styret

och Gkar risken att tappa kontroll éver fordonet.

ALLTID:

Anvénd alltid korrekt kirteknik for att undvika att fordonet vilter pa kullar i
hard terriing och kurvor.
undvik asfalterade ytor —asfalt kan allvarligt paverka styrning och kontroll.

LAS ANVANDARMANUALEN
FOU ALLA INSTRUKTIONER OCH VARNINGAR

Etikett D sitter pa hoger bakskarm

Wuxen cvervakning och rédgivning krévs fér att
kéra detta fordon om du 4r under 16 ar garmmal.

Tillat ALDRIG passagerars.
Passagerare kan orsaka forkorande av kontroll som
kan leda till ALLVARLIGA SKADOR eller DOD

K& ALDRIG pa allmdnna vagar.

\\ Endast far OFF ROAD-bruk, }

Etikett E sitter pa vanster sida av motorn




A\ WARNING

Danger of burns The exhaust system

gets very hot when the vehicle is driven

Allow the exhaust system to cool down.
Do not touch hot components.

PIN-PLACERING

Pa en aluminiumplatta som ar fastnitad pa framdelen av ramen sitter PIN-stampeln (se bild 4).
PIN star for produktidentifieringsnummer, och ar unikt for varje fordon.

Pumpa dacken

OBS! 6 tums-bakdécken &r pumpade vid leveransen, men de tappar alltid lite tryck mellan
tidpunkten for tillverkningen och ditt inkdp. Pumpa alltid dacken till ratt dacktryck, fére den
forsta anvandningen. Las specifikationsbladet fér information om déacktrycket.
Anvandning av en cykelpumpsliknande modell fér att pumpa upp dacket till det dackiryck som
finns angivet pa dackets sida.

Obs! Den trycksatta luft som finns pa bensinstationer ar gjord fér att pumpa bildéck med stor
volym. Om du beslutar dig fér att anvénda en sadan modell fér att pumpa décken pa din ATV,
kontrollera forst att tryckméataren fungerar som den ska, och anvand darefter valdigt sma
pumptryck at gangen for att uppna ratt décktryck. Om du oavsiktligt rékar verpumpa nagot



dack, slapp genast ut dvertrycket.

Viktig information om anvandarguiden for dack

Obs! Dacken &r den enda kontakten mellan fordonet och underlaget. S&kerheten under olika
typer av kérningssatt ar beroende av den lilla yta av dack som har kontakt med underlaget.
Darfor ar det mycket viktigt att dacken alltid halls i bra kondition, och att ratt storlek och
standard anvands om gamla dack ska bytas ut.

Guide:

Montering och demontering av dack

Vi rekommenderar starkt att monteringen och demonteringen av dacken utférs av auktoriserad
personal med nddvandiga kunskaper.

Dacktryck

Det ar mycket viktigt att dacken haller ratt tryck, och att dacktrycket kontrolleras fore
anvandning. Pumpningen av dacken ska utféras nar dacken ar kalla.

Déackunderhall

Déackens spardjup ska kontrolleras regelbundet. (Ju mindre spardjup, desto mindre grepp). Du
maste avbryta anvandningen av fordonet om nagot dack har genomborrats, demontera det
och kontrollera det noggrant. Dackunderhallet ska utféras av auktoriserad personal. Dack som
har férvrangts eller skadats ska omedelbart bytas ut.

Byte av dack

Det ar viktigt att anvénda ratt storlek och standard vid byte av dack (se vart tekniska
specifikationsblad).

Anvéand inte nagot begagnat dack om du ar oséker pa tidigare serviceférhallanden.

Aldring av diacken

Att dacken aldras ar oundvikligt, &ven om de aldrig har anvants eller bara har anvants ett fatal
ganger. Att ett dack har aldrats marks framst genom sprickor i dackets sidor och i sparen.
Ibland kan dacket ocksa ha forvrangts. Ett anvant, aldrat dack ska kontrolleras for att se om
det &r ok att anvanda igen. Kontrollen gors av auktoriserad personal.

SAKERHETSPAMINNELSER

CHECKLISTA FORE KORNING

[] Losa delar

Kontrollera och se till att alla fasten sitter ordentligt fére varje anvandning. Sékerstall att
styrspindelskruvar sitter pa plats ordentligt. Inget ovanligt skrammel eller ljud fran I6sa delar
eller sébndriga komponenter far héras. Om du ar oséker, radfraga en erfaren mekaniker.
[/Broms

Kontrollera att bromsen fungerar som den ska. Nar du kramar at bromshandtaget, ska
bromsen ge bra bromsverkan.

[JRam, Framgaffel och Handtag



Kontrolleras s& att inga sprickor eller séndriga anslutningar finns. Aven om en séndrig ram ar
ovanlig, ar det majligt fér en aggressiv férare att krocka med en hég kant eller vagg, vilket
forstdr och/eller kroker ramen. Gor det till en vana att undersdka din ATV regelbundet.

" /Dack

Kontrollera déacken regelbundet for att se om de har utsatts for stort slitage. Kontrollera ocksa
dacktrycket och fyll pa luft vid behov. Om du far punktering, kan innerslangen lagas eller en ny
innerslang kdpas i en auktoriserad verkstad.



' |Sékerhetsutrustning

Anvand alltid ratt skyddsutrustning, som t.ex. godké&nd hjalm, armbags- och knéskydd. Ha
alltid traningsskor (knytskor med gummisula), kor aldrig barfota eller i sandaler. Se till att
skosnéren ar knutna, utan risk fér att fastna i hjulen, motorn eller drivsystemet.

VIKTIGT

Vi rekommenderar att du kontrollerar att alla skruvar &r spanda efter férsta anvandningen.
Sarskild uppmarksamhet ska dgnas at nedanstaende delar:

m Fotstéd

m Motorns drev (géller endast racing-versionen)

m Stétdampare

m Motorbultar och muttrar

m Bakdrevet

ECO DRIVING

Buller och avgaser fran fordon beror pa hur fordonet kors.

Vi rekommenderar starkt att du kér jamnt, utan kraftig acceleration eller fartminskning.

Vid off road-kdrning, var raédd om miljén. Undvik buller och allt som kan stéra ménniskor och
djur.

Anvéand endast sportkérning pa racingbana.

® HANDREGLAGE

1 bakbromshandtag
2 frambromshandtag
3 stoppknapp

4 dédmansgrepp

5 gashandtag



ePRODUKTBESKRIVNING

1. frambromshandtag 2. bakbromshandtag
3. styre 4. sate

5. kedjeskydd 6. stankskarm

7. stétdampare fram 8. stotfangare

9. bransletank 10. dédmansgrepp
11.gashandtag 12. frambromshandtag
13. motor 14. fotstod

15. lasnyckel 16. bakbroms

17. avgasror



1. frambromshandtag
3. styre

5. kedjeskydd

7. stétddmpare fram
9. lasnyckel

11.séte

13. dédmansgrepp
15. framdéck 4.10-6
17. kedja

19. stétdampare bak

2. bakbromshandtag
4. batteri for Elektrisk startmotor

6. fotstod

8. stotfangare
10.styre

12. bransletank

14. gas

16. motor

18.bakdack 13x5.00-6
20. avgasror



@ INNAN DU BORJAR

Ta ut allt innehallet ur 1ddan. Ta bort skumgummit som skyddar komponenterna mot stétar
under leveransen. Kontrollera ladans innehall sa att inga repor i lacken, bucklor eller snodda
kablar har uppstatt under leveransen. Eftersom produkten var 85 % fardigmonterad och
packad i fabriken, bér det inte finnas nagra problem, aven om ladan skulle ha fatt nagra repor
eller bucklor utvandigt.

Uppskattad monterings- och installationstid

Vi rekommenderar att monteringen utférs av en vuxen person som har erfarenhet av
mekaniken i motorcyklar eller cyklar.

Rakna med 30—40 minuters monteringstid.

Verktyg som behévs

En del verktyg finns med i leveransen, men vi rekommenderar att du anvander verktyg i
verkstadsmekanikerkvalitet. Anvand bara verktygen som finns med i leveransen som en sista
utvag.

Listan 6ver de verktyg som behdvs bestér av:

-Oppen skruvnyckel 10 mm/13 mm/17 mm/22 mm
-Insexnyckel 5 mm/6 mm/8 mm
-Dackpump i cykelpumpsliknande modell med tryckméatare

Monteringbilder och -instruktion

MONTERA BAKHJULET, 4 TUM

A: Mutter M10 2 st.

B: Fjaderbricka ®10 2 st.

C: Bricka ®10 2 st.
/ D: Bussning ®22x1,8x139 1 st. (vanster)
resp. 22x1,8x139 1 st.(hbger)
é E: Bakhjul 2 st.
F: Hylsa ®22x1,8x10 2 st.
G: Bakaxel
1. Montera hylsan (F) pa bakaxeln (G).

2. Fixera bakhjulet (E) pa axeln (G).

%:@

g

b 3. Montera bussningen (D), plattbrickan,

fjaderbrickan (B) och muttern (A) i den
ordningen. Spann darefter muttern ordentligt
med en 17 mm 6ppen skruvnyckel.



MONTERA BAKHJULET, 6 TUM

A: Mutter M14 2 st.
@ B: Bricka ®14 2 st.
f C: Bakhjul

D: Hylsa ®22x1,8x112 2 st.

E: Bakaxel
é F: Stift 2 st.

1. Montera hylsan (D) pa bakaxeln (E).

2. Satt i stiftet (F) i axelns spar.

3. Fixera hjulet (C) pa axeln.

4. Montera fjaderbrickan (B) och spann

‘@ darefter muttern (A) ordentligt med en
22 mm &ppen skruvnyckel.

MONTERING AV STOTDAMPARE BAK
TN = A: Mutter M8 1 st.

B: Mutter M8x40 1 st.
~ | C: Stotdampare bak

1. Lyft upp ramen fér att rikta in
stétdamparens (C) monteringshal med
bygelkopplingens hal.

2. Fixera skruven (B) genom stétdamparens

monteringshal och bygelkopplingen, och
dra at muttern (A) ordentligt med en

10 mm—13mm Oppen skruvnyckel.

A: Skruv M10x90 2 st.
B: Hjulupphéngning, vénster och héger
C: Mutter M10 2 st.

1. Placera den framre hjulupphangningen

B) pa den framre svédngarmsleden, rikta in
halet i lagret efter ledens &vre och nedre
hal.
2. Montera skruven (A) i hdlet och vrid at
muttern (C), dra at den ordentligt med en
17 mm &ppen skruvnyckel och en 8 mm

insexnyckel.



MONTERING AV PARALLELLSTAG
) - - SW  A:Skruv M8x40 2 st.
. B: Bussning ®10x1,5x10 2 st.
C: Faste, vanster och hoger, 2 st.
D: Mutter M8 2 st.
E: Parallellstag, vanster och hdger, 2 st.

1. Rikta in halet i parallellstagets &nde (E),
bussningen (B), stdnkskarmens faste (C) i
den ordningen.

2. Montera skruven (A) och dra at muttern

D) ordentligt med en13 mm &ppen

skruvnyckel och en 6 mm insexnyckel.

MONTERING AV STOTDAMPARE FRAM
3| ® * - & A: Mutter M8 1 st.
& S\
&' N ; B: Mutter M8x40 1 st.
\

C: Stétdampare fram

1. Lyft upp ramen for att rikta in
stétdamparens (C) monteringshal med
bygelkopplingens hal.

2. Fixera skruven (B) genom stétdamparens
monteringshal och bygelkopplingen, och
dra at muttern (A) ordentligt med en 10

mm och 13mm &éppen skruvnyckel.



MONTERING AV STOTFANGARE
A: Stotfangare
W B: Skruv M8x16 2 st.
/ C: Skruv M8x16 2 st.
/
Bl S0 \utter M8 4 st.
’ 1. Rikta in det nedre monteringshalet i

stotfangaren (A) efter den nedre
kopplingen pa ramen och montera skruven
(B). Spann INTE skruven, eftersom
stotfangaren ska kunna rora sig fritt.
2. Vrid stétfangaren uppat for att rikta in det
Ovre monteringshalet pa den efter ramens
ovre koppling. Montera déarefter skruven

(C) och vrid pa muttern (D).
3. Spann skruven (B) och muttern (D)
ordentligt med en 10 mm och 13 mm

Oppen skruvnyckel

MONTERING AV KEDJESKYDD

A: Skruv M6x16 2 st.
B: Framre kedjeskydd
_ C: Bakre kedjeskydd

1. Satt ihop det framre kedjeskyddet (B)
med det bakre kedjeskyddet (C), och se
till att kedjan &r ordentligt tackt.

2. Satt i de 2 st. skruvarna (A) i fastet och
dra at dem ordentligt med en 5 mm

insexnyckel.




MONTERING AV NUMMERSKYLT
A: Mutter M8x16 1 st.

B: Faste fér nummerskylt

C: Styrstagsplatta

-5 1. Placera fastet (B) pa
styrstagsplattan (C) med halet
inriktat.

2. Montera skruven (A) och spann
den med en 10 mm 6ppen

skruvnyckel

MONTERING AV STYRE

VARNING!
Om skruvarna som fixerar styret inte justeras och spanns pa ratt satt, kan det orsaka att du

tappar kontrollen éver fordonet och krockar eller kér omkull.
A: Skruv M8x50 4 st.

B: Ovre klamma

C: Nedre klamma

D: Styrstagsfaste

E: Styre

1. Placera den nedre kldmman (C) pa
styrstagsplattan (D) med skruvhalet
inriktat. Placera styret (E) i den nedre
klammen. Tack darefter styret med den
Ovre kldmman (B) och sétt i de 4 st.
skruvarna (A).

2. Placera styret i en uppratt, vertikal

position och dra déarefter at alla skruvar
ordentligt med en 10 mm

muffskruvnyckel.



® TEKNISKT SPECIFIKATIONSBLAD

Motortyp

Encylindrig, tvatakts, mekanisk luftkylning

Motoreffekt

2,0 kW/7 500 rpm

Max vridmoment

2,3 Nm/3 600 rpm

Forskjutning (ml) 44
Bransle Bensin blandad med 4 % tvataktsolja
Kompressionsférhallande 7,5:1

Transmission

Automatisk med centrifugalkoppling

Startsystem Manuell dragstart
Tillval/batteri Elstart/12 V 4 Ah
Maxfart (km/h) 32

Upphangning fram

Mekanisk dampare (dubbel)

Upphéngning bak

Stétdampare (mono)

Déck (standard 4 tum)

Fram & bak 3,00—4 med 4,00 psi drifttryck och 24 psi
max. pumpning

Déck (tillval 6 tum)

Fram 4,10-6 med 7,00 psi drifttryck och 20 psi max.
pumpning, bak 13,00x5-6 med 7,00 psi drifttryck och
20 psi max. pumpning.

Bromssystem Fram- och bakskiva med mekanisk styrning
Tankvolym 1 liter

Torrvikt ( ATV med 4 tums/ 6 tums hjul) 31 kg/38 kg

Matt (mm) ( ATV med 4 tums/6 tums hjul) 1 065x590x740/1 100x590x765

Sitthjd (mm) ( ATV med 4 tums/6 tums hjul) | 550/570

Kartongstorlek (mm) 990x660x530




Pumpa dacken

OBS! 6 tums-bakdacken ar pumpade vid leveransen, men de tappar alltid lite tryck mellan
tidpunkten for tillverkningen och ditt inkdp. Pumpa alltid dacken till ratt dacktryck, fére den
férsta anvandningen.

Las specifikationsbladet for information om décktrycket.

Anvandning av en cykelpumpsliknande modell fér att pumpa upp dacket till det dackiryck som
finns angivet pa dackets sida.

Obs! Den trycksatta luft som finns pa bensinstationer ar gjord for att pumpa bildack med stor
volym. Om du beslutar dig for att anvanda en sadan modell for att pumpa dacken pa din ATV,
kontrollera forst att tryckméataren fungerar som den ska, och anvand darefter valdigt sma
pumptryck at gangen for att uppna ratt dacktryck. Om du oavsiktligt rakar éverpumpa nagot
dack, slapp genast ut évertrycket.

Viktig information om anvandarguiden for dack

Obs! Dacken &r den enda kontakten mellan fordonet och underlaget. S&kerheten under olika
typer av korningsséatt ar beroende av den lilla yta av dédck som har kontakt med underlaget.
Dérfor ar det mycket viktigt att décken alltid halls i bra kondition, och att rétt storlek och
standard anvands om anvanda déck ska bytas ut.

Guide:

Montering och demontering av déack

Vi rekommenderar starkt att monteringen och demonteringen av dacken utférs av auktoriserad
personal med nédvéndiga kunskaper.

Dacktryck

Det ar mycket viktigt att dacken haller ratt tryck, och att dacktrycket kontrolleras fore
anvandning. Pumpningen av dacken ska utféras nar dacken ar kalla.

Déackunderhall

Dé&ckens spardjup ska kontrolleras regelbundet. (Ju mindre spardjup, desto mindre grepp). Du
maste avbryta anvandningen av fordonet om nagot dack har genomborrats, demontera det
och kontrollera det noggrant. Dackunderhéllet ska utféras av auktoriserad personal. Dack som
har férvréngts eller skadats ska omedelbart bytas ut.

Byte av dack

Det ar viktigt att anvénda ratt storlek och standard vid byte av dack (se vart tekniska
specifikationsblad).



Anvand inte nagot begagnat dack om du ar oséker pa tidigare serviceférhallanden.

Aldring av diacken

Att décken aldras ar oundvikligt, &ven om de aldrig har anvants eller bara har anvénts ett fatal
ganger. Att ett déck har aldrats mérks framst genom sprickor i dacket sidor och i sparen. Ibland
kan dacket ocksa ha forvrangts. Ett anvant, aldrat dack ska kontrolleras for att se om det ar ok
att anvénda igen. Kontrollen gérs av auktoriserad personal.

e Kontroll och underhall fére och efter off road-bruk

For att undvika problem i samband med anvandningen av fordonet, rekommenderas att utféra

ett antal kontroller och underhallsatgarder fére och efter anvandning. Att lagga bara nagra fa

minuter pa detta, sparar bade tid och pengar at dig, samtidigt som det gér din kérning mycket

sakrare.

Gor detta:

- Kontrollera dackens tryck, allménna tillstdnd och spardjup.

- Vid kallt vader; védrm upp motorn genom att Iata den ga pa tomgang nagra minuter innan du
kor ivag.

- Tvatta av fordonet noggrant efter varje off road-bruk.

e Bransleatgarder

Lossa lock A genom att vrida det motsols.

Bransletanken rymmer ungefar 1,5 liter.

Anvand endast gront bréansle i en blandning med 4 % olja.

e Inkérning

Under de forsta 25 timmarnas inkérning, ska féljande forsiktighetsatgarder respekteras:
- Undvik att kdra i hdg hastighet

- Andra hastigheten ofta sa att delarna kérs in likformigt och p& kortare tid.

- Undvik att vrida gashandtaget mer an 3/4 av dess fulla kapacitet.

Varning:

-Byt vevhusolja efter 500 km.

-Anvand alltid en mix av grén bensin och en olja av bra kvalitet.

-Efter forsta off road-bruket, kontrollera alla skruvar och muttrar.



e Uppstart

Manuell dragstart
- Oppna bensinhanen A ON = éppen

- Dra hart i dragstartsnéret s& som bilden visar samtidigt
som du vrider nagot pa gashandtaget.
- Stang alltid bensinhanen nar motorn &r avstangd.
Obs!
Vid kall motor, anvand dragstartsnéret genom att trycka
ner spaken B, vanta en kort stund, och tryck darefter
tillbaka spaken till sitt ursprungslége igen.

Luftfilterladan A sitter direkt pa férgasaren.
For att ta bort Iadan, ta bort de bada skruvarna B.
Luftfilterladan innehaller filterelementet C och stodet D

Obs!

Om filtret C &r mycket smutsigt, tvatta det i vatten blandat
med lite diskmedel, och satt darefter tillbaka det i
luftfilterladan

i

W ok ~ Rengor filtret varje gang fordonet har

‘ ' anvants under en langre tids korning.

® TANDSTIFT

Hall tandstiftet i en bra kondition och bransleférbrukningen minskar, samtidigt som motorns
prestanda okar.

For att utféra kontrollen, for av tadndkablarna och skruva loss tandstiftet. Undersdk
elektrodavstdndet med t.ex. en avstdndstestare. Avstandet bor vara mellan 0,5 och 0,6 mm.

Om sé inte ar fallet, gar det att justera genom att bdja jordelektroden.
Kontrollera ocksa att isoleringen inte har nagra sprickor och att elektroderna inte ar rostiga.




Om s4 ar fallet, byt genast ut dem.

Nar du satter tillbaka tandstiftet, skruva in det fér hand tills det tar emot, spénn det darefter
med en skruvnyckel.

® BROMSAR

¥’ ¥ Kontroll
B#” | For att kontrollera hur slitna fram- och bakbromsarnas belégg
A ar, inspektera helt enkelt bromsoken s& som bilden visar.

Tjockleken pa andarna av fodret pa de fyra bromsbelaggens
_ ska aldrig understiga 1 mm.
““* . Om fodret &r tunnare &n sa, byt genast bromsbeléggen.

Vi rekommenderar att bromsbelaggen byts av
en auktoriserad aterforséljare

® KONTROLL EFTER RENGORING
-Efter att din ATV har rengjorts, ar det bra att ha f6r vana att:

-Ta av svanghjulskdpan och avlagsna all smuts och allt
vatten.

-Applicera smdérjmedel ovanfér ledpunkterna A och B pa
den bakre och frAmre svangarmen.

‘Noggrant rengéra och torka av dar kedjevéaxeln sitter och
darefter applicera ordentligt med fett for att halla dessa
delar i en bra kondition s& lange som majligt.

-Torka av alla metalldelar ordentligt, s& de inte rostar,
oxiderar etc.




® JUSTERINGAR

Fram- och bakbromsarna bestar av mekaniskt verkande
skivbromsar som kréver justering med jamna mellanrum.
Precis som bilden visar, ska det finnas 5—6 mm spelrum.
For att justera spelrummet, folj dessa steg:

- Kontrollera spelrummet nér du sitter i kdrstéllning.

- Om avstandet ar for stort, justera vid A pa broms-

-handtaget for att fa den position du énskar.

- Spann at lasmuttern B.

Obs!

Fram- och bakbromsarnas bromsok &r utrustade med
en justeringsskruv C som gor att bromsverkan kan
justeras genom att flytta bromshandtaget mot eller bort
fran skivan.

Obs!

For att justera bromskablarnas spénning, lossa den
sjélvlasande muttern C, spann kabeln och dra at C
igen.

e JUSTERING AV TOMGANGEN
For att den har atgarden ska bli ratt, rekommenderar vi att
du goér den nar motorn ar varm, med en elektrisk
varvrédknare ansluten till tdndkabeln. Anvand darefter en
skruvmejsel pa skruven A for att stalla in 1aget.

e FORSIKTIGHET

Slapp alltid ut aterstdende bransle ur férgasaren efter varje

anvandning genom féljande steg:

1. Anvand en skruvmejsel for att skruva ut
pluggen i férgasarens botten.

2. Slapp ut aterstaende bransle.

3. Anvand en skruvmejsel for att dra at pluggen
ordentligt igen.




FELSOKNING

PROBLEM

ORSAK

ATGARD:

Motorn startar inte

Blockeringar i branslesystemet (slangar,
bransletank, ventil)

Rengdr systemet

Ingen strém fram till tAndstiftet

Rengér eller byt tandstiftet. Om

problemet kvarstar, kontakta nagon av
vara auktoriserade aterforséljare

Motorn flédar dver

Fortsétt att férsdka starta motorn ett tag
med gasen i fullt 6ppet lage. Om motorn
fortfarande inte startar, ta loss tandstiftet

och torka av det.

Motorn misstander

Tandstiftet har oregelbundet

elektrodavstand

Aterskapa ratt avstand

Tandstiftet ar smutsigt

Rengdr eller byt ut tAndstiftet

Motorn blir f6r varm
och tappar kraft

Ljuddamparen ar delvis igensatt

Kontakta en auktoriserad aterférsaljare

Avgasavskiljningen hindras delvis

Blandningen &r fér tunn

Fordréjd tdndning

Kontakta en auktoriserad aterférséaljare

Stralen hindras delvis

Kontakta en auktoriserad aterférséaljare

Svag broms

Slitna bromsbeléagg

Kontakta en auktoriserad aterférséaljare




® KOPPLINGSSCHEMA FOR MODELL MED ELSTART

Battery

Start switch

Brake switch

Brake switch

e el Black [Vellow/Grpen | Black [Vellow/Grpen
Relay A_V 0
s
Red
Red I@ 0 o Hlack vl Black
1 T Red |wpi

Fuse box /White

Green \\ —0 0 O (reen 0, 0} T
The motor lipe ack | Green [Black

L /White

Engine ?
£ Yellgw
; Black .
Green | Red Vellow| Red STl MRhite TeeN Em%\
red / [Black/
Black | Charging port Green /\/ I/\/\ yellowffhite
— /Mhit Stop switch Tellow
I/\H/m\ Regulator Jogaen
/> Remote
control

Stop switch

Switch
key



Las igenom anvandarmanualen fére anvandning.

Kor aldrig pa allmén vag. Endast fér OFF ROAD-BRUK.

Kor aldrig med nagra passagerare.

Anvand alltid godkand hjalm och skyddsutrustning.

Anvand ALDRIG i kombination med droger eller alkohol.

Lufttryck i kalla dack.





